
UCHWAŁA NR 420/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Żydowie 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 402/2021 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
10 listopada 2021 r. w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Żydowie - § 1.1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.1. Zatrudnia się Pana Janusza Machałę na stanowisku Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Żydowie na okres od 15 listopada 2021 r.  do 31 stycznia 
2022 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17163617-9E26-499F-85AF-D2A5F06CFAFF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


